64 CÔNG BÁO Số 12 + 13 - 20 - 05 - 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1201/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 06  tháng 5 năm 2010

QUYẾT ðỊNH
Về việc ñổi tên Phòng Công Thương thuộc UBND các

huyện thành Phòng Kinh tế và Hạ tầng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 12/2010/Nð-CP ngày 26/02/2010 của Chính phủ Sửa ñổi,
bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 14/2008/Nð-CP ngày 04/02/2008 của Chính
phủ quy ñịnh tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân huyện, thị xã,
thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết ñịnh số 3632/2008/Qð-UB ngày 04/12/2008 của UBND tỉnh
Hướng dẫn thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan chuyên môn trực
thuộc ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðổi tên Phòng Công Thương thuộc ủy ban nhân dân các huyện thành:
Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Chủ tịch UBND các huyện căn cứ vào Nghị ñịnh số 12/2010/Nð-CP ngày
26/02/2010 của Chính phủ Sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số
14/2008/Nð-CP ngày 04/02/2008 của Chính phủ quy ñịnh tổ chức các cơ quan
chuyên môn thuộc ủy ban nhân dân các huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh và
Quyết ñịnh số 3632/2008/Qð-UB ngày 04/12/2008 của UBND tỉnh Phú Thọ ñể quy
ñịnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cho Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,

Giám ñốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện,
thành, thị căn cứ quyết ñịnh thi hành.

 CHỦ TỊCH

                    (ðã ký)

             Nguyễn Doãn Khánh